

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO TRIESTE

CAP 34144 - Via B. D'Alviano 15/1 tel. 040.3789.911 PEC: com.trieste@cert.vigilfuoco.it E-mail: comando.trieste@vigilfuoco.it

Ufficio Prevenzione Incendi tel. 040.3789.915 PEC: com.prev.trieste@cert.vigilfuoco.it Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste

> Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Trieste

Ordine dei Chimici della Provincia di Trieste

Ordine dei Dott. Agronomi e Dott. Forestali della Provincia di Trieste

Collegio dei Geometri e dei G.L. della Provincia di Trieste

Ordine dei Periti Industriali e dei P.I.L. della Provincia di Trieste

Collegio degli Agrotecnici e degli A.L. della Provincia di Trieste

Collegio dei Periti Agrari e dei P.A.L. della Provincia di Trieste

Regione Autonoma F.V.G. p.c. Comuni della Provincia di Trieste A.I.A.C. sede provinciale di Trieste A.T.E.R. Trieste ASUGI

OGGETTO: Emergenza epidemiologica COVID-19.

Misure precauzionali volte al contrasto della diffusione del coronavirus - Comunicazione

In relazione all'emergenza sanitaria derivante dalla diffusione del COVID-19 e a seguito dell'emanazione del DPCM del 11 marzo 2020, il Dipartimento dei Vigili del Fuoco ha dato ulteriori disposizioni, volte al contrasto del coronavirus, a tutti gli uffici, centrali e periferici, tra cui la sospensione di attività legate alla prevenzione incendi.

Pertanto, si comunica che l'Ufficio Prevenzione Incendi rimarrà chiuso al pubblico ed il servizio di ricevimento dei professionisti, per l'attività di prevenzione incendi, e l'attività di prevenzione incendi esterna (sopralluoghi, commissioni) sono sospese fino al 29 marzo p.v..

Tutte le istanze di prevenzione incendi potranno essere trasmesse per via telematica, le altre eventuali richieste e/o necessità di mettersi in contatto con l'Ufficio o con i Funzionari tecnici potranno essere effettuate mediante canali di comunicazione non fisica (telefono, e-mail e PEC).

Si chiede di dare la massima diffusione alla presente comunicazione.

Il Comandante Provinciale

(LUQNGO)